
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1170/

Código da publicação: 1170

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 03:57:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo/Ano: 78/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo, zero km, na cor branca, ano/modelo no mínimo 2023/2023; com 04
(quatro) portas laterais e 07 (sete) lugares, para ser utilizado pela Secretaria da Educação, tendo em
vista a Emenda Parlamentar (Federal) em referência ao Plano de Ação nº 0903-003589 – Emenda nº:
202023560002
Resumo:
Aquisição de 01 (um) veículo, zero km, na cor branca, ano/modelo no mínimo 2023/2023; com 04
(quatro) portas laterais e 07 (sete) lugares, para ser utilizado pela Secretaria da Educação, tendo em
vista a Emenda Parlamentar (Federal) em referência ao Plano de Ação nº 0903-003589 – Emenda nº:
202023560002

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 Contrato Baixar

14/08/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1170/paquisicao-de-01-um-veiculo-zero-km-na-cor-brancanbspanomodelo-no-minimo-20232023-com-04-quatro-portas-laterais-e-07-sete-lugares-para-ser-utilizado-pela-secretaria-da-educacao-tendo-em-vista-a-emenda-parlamentar-federal-em-referencia-ao-plano-de-acao-n-0903-003589-emenda-n/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53c06eb8c082f95652c81eb3fc4998f7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/348ab7a0117a0d00ae3de4cf4cb4dda8.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/08/2023 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

28/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

28/07/2023 00:00:00 Resumo do Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c01522d4511446e2a7b7c2847ad5b1a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d3e0c95a8e48c7ab1233292a72ce11c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4471d9c5f0361dabf2ffb24b0edc48bb.pdf

